
SYSteam arbetar som strategisk helhets-
leverantör inom IT och erbjuder tjänster inom 
management, engineering, affärssystem, 
systemutveckling/integration samt teknisk 
infrastruktur och drift. SYSteam har kontor 
och dotterbolag på drygt 40 orter i Norden, 
har drygt 1 250 anställda och ägs av norska 
ErgoGroup.

OM SYSTEAM

Precomp Solutions AB är en av Europas ledande tillverkare 
av precisions-komponenter, med finklippning som specialitet.  
Kunderna finns inom både verkstads- och fordonsindustrin.  
Verksamheten inom Precomp Solutions är organiserad i två  
divisioner; ett komponentcenter för marknadsföring och produk-
tionstekniska kundlösningar och en produktionsdivision med pro-
duktionsanläggningar i Sverige och Bulgarien.

Under 2006 började Precomp Solutions kunder kräva att företa-
get skulle ku-na hantera nya EDI meddelanden. Dessa gick inte 
att implementera i Movex version 10.2 och frågan uppstod då om 
de skulle uppgradera eller välja ett nytt affärssystem.

”Att vi valde SYSteam och Jeeves beror på att SYSteam med  
affärssystemet Jeeves kunde erbjuda en snabbare implementa-

Precomp Solutions bytte 
affärssystem på fem månader

”Genom att kunna anpas-
sa Jeeves till våra affärs-
processer, fick vi en snabb 
implementation”
Gerth Eriksson, IT-ansvarig 

www.systeam.se

tion än övriga system på marknaden” säger 
Gerth Eriksson, IT-ansvarig på Precomp  
Solutions. Han fortsätter: ”Kombinationen 
av en mycket väl genomarbetad och förpa-
keterad lösning i Jeeves och möjligheten att 
enkelt anpassa Jeeves till våra affärspro-
cesser, gjorde att vi kunde genomföra hela 
projektet på endast fem månader. Jeeves 
är dessutom billigare att äga eftersom 
våra anpassningar automatiskt följer med 
vid nästa uppgradering. Två starka skäl att 
välja SYSteam och Jeeves”.  

I projektet ingick komplett implementation, 
utbildning av 30 användare, beslutsstöd, 
återrapportering från verkstadsgolvet, flytt 
av driften till SYSteams datacenter i Borås 
samt uppkoppling av 50 EDI meddelan-
den via SYSteams meddelandecentral. ”En 
framgångsfaktor var att vi bara hade en  
leverantör och en projektledare för hela 
projektet vilket förenklade för oss” säger 
Gerth Eriksson.
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